
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № Р (  - {  (  /{6

Про затвердження форми 
анкети самооцінювання 
професійних компетентностей 
учасників сертифікації

Відповідно до Положення про Державну службу якості освіти України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2018 р. 
№ 168, абзацу другого підпункту 4 пункту 17 Положення про сертифікацію 
педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2018 р. № 1190,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форму анкети самооцінювання професійних
компетентностей учасників сертифікації, що додається.

2. Відділу комунікацій та міжнародного співробітництва 
(ГАРАЩУК О. В.) оприлюднити анкету на сайті Державної служби якості 
освіти.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови ЯКИМЕНКА О. В.

А 7

Голова Руслан ГУРАК


